
U C H W A Ł A  Nr XXVIII/237/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 30 listopada 2004 r.

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Opolu.

Na podstawie art. 18 pkt 19 f i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn.zm.) oraz art. 36, 43, 53 a ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991  r.  o  zakładach  opieki  zdrowotnej  (Dz.U.  Nr  91,  poz.  408  z  późn.zm.)   Sejmik  Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje :

§ 1

Dokonuje się przekształcenia polegającego na połączeniu  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej  Wojewódzkiego  Ośrodka  Terapii  Uzależnienia  i  Współuzależnienia  w  Opolu  przy
ul. Głogowskiej 25 B z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Ośrodkiem Leczenia

Odwykowego w Woskowicach Małych – Woskowice Małe 15.

§ 2

1. Połączenie nastąpi na podstawie sporządzonego bilansu zamknięcia Samodzielnego Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Wojewódzkiego  Ośrodka  Terapii  Uzależnienia  i  Współuzależnienia

w Opolu na dzień 28 lutego 2005 r.
2. Połączenie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Wojewódzkiego  Ośrodka

Terapii  Uzależnienia  i  Współuzależnienia  w Opolu,  a  w szczególności  sporządzony bilans oraz
protokóły zdawczo–odbiorcze, podlegać będą kontroli i nadzorowi komisji powołanej przez Zarząd

Województwa Opolskiego.
 

§ 3

1. Powstały  w  wyniku  połączenia  Zakład  będzie  miał  nazwę  Ośrodek  Leczenia  Odwykowego
w Woskowicach Małych.

2. Wojewódzki  Ośrodek  Terapii  Uzależnienia  i  Współuzależnienia  w  Opolu  stanowić  będzie  po
połączeniu  jednostkę  organizacyjną,  jako  zakład  lecznictwa  odwykowego  wchodzący  w  skład

Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, o którym mowa w ust. 1.



§ 4

W wyniku  połączenia,  będzie  podlegać  wykreśleniu  z  rejestru  Wojewody  Opolskiego  i  Krajowego
Rejestru Sądowego SP ZOZ Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Opolu,

a Rada Społeczna SP ZOZ Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Opolu
zaprzestaje swojej działalności. 

§ 5

Z dniem połączenia dotychczasowa Rada Społeczna Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach

Małych, staje się Radą Społeczną samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej powstałego
w wyniku połączenia.

§ 6
Z dniem połączenia powstały Zakład :

a) będzie w dalszym ciągu świadczył w całości i  bez ograniczania dostępności, warunków udzielania
i  jakości,  dotychczas  udzielane  świadczenia  i  usługi  medyczne  przez  Samodzielny  Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Opolu,
b) gospodarował  będzie  całością  mienia  ruchomego  będącego  dotychczasową  własnością

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Wojewódzkiego  Ośrodka  Terapii
Uzależnienia i Współuzależnienia w Opolu oraz przejmie tytuły prawne do nieruchomości będących

wcześniej  w  gestii  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Wojewódzkiego
Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Opolu,

c) realizował umowy z klientami i dostawcami Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Opolu,

d) przejmie  należności  i  zobowiązania  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Opolu,

e) na zasadzie  art.231   Kodeksu pracy z dniem połączenia,  pracownicy  SP ZOZ  Wojewódzkiego

Ośrodka Terapii  Uzależnienia  i  Współuzależnienia  w Opolu oraz pracownicy Ośrodka  Leczenia
Odwykowego w Woskowicach Małych stają się pracownikami zakładu określonego w § 3.

§ 7

Zobowiązuje się Radę Społeczną Zakładu powstałego w wyniku połączenia do uchwalenia stosownych

zmian do Statutu i przedstawienia ich, do zatwierdzenia przez organ założycielski.

Nu
mer



§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

Nu
mer


